Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 76/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao CIMVALPI solicitando providências quanto ao grande número de

lâmpadas apagadas em postes da Av. Antônio Brant Ribeiro. A via está

bastante escura, oferecendo riscos aos moradores e às pessoas que caminham

no local.

Sala das Sessões 19 de Fevereiro de 2018

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD